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TOBB AYDIN KADIN GİRİŞİMCİLER                  

KURULU’NDAN PROJE ATAĞI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı 

Aydın Ticaret Borsası koordinatörlüğünde 

faaliyetlerini sürdüren TOBB Aydın Kadın 

Girişimciler Kurulu,  TOBB Aydın KGK 

Akademi çatısı altında kadın girişimcilere 

yönelik projelerini hayata geçirmeye 

hazırlanıyor. 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı Aydın 

Ticaret Borsası koordinatörlüğünde çalışmalarına 

devam eden TOBB Aydın Kadın Girişimciler 

Kurulu,  kadın istihdamının gelişmesini 

sağlayacak, sürdürülebilir girişimcilik ekosistemini 

oluşturmak adına TOBB Aydın KGK Akademi 

çatısı altında stratejik hedef ve eylemler 

çerçevesinde hazırlanan projelerini, kadın 

girişimcilerle buluşturacak. 

Aydın Kadın Girişimciler Kurulu,  Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türkiye Sınai 

Kalkınma Bankası (TSKB) öncülüğünde Türkiye 

Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı TEPAV 

işbirliğinde hazırlanan “81 İlde Türkiye’nin 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği “Karnesi’ nde Aydın 

ilinin 9.sırada yer almasına yönelik hazırladıkları 

2021 Yılı Eylem Planı projelerini tamamladı. 

TOBB Aydın KGK,  Çevrimiçi KGK Sertifikalı 

Eğiticinin Eğitimi Programı,  Ege’nin Mühendis 

Kızları Stajyer Portalı ve Kadın Dostu Sanayi 

Projesi olmak üzere 3 farklı alandaki projelerini 

uygulamaya geçirmek üzere çalışmalarına başladı. 

TOBB Aydın KGK, hazırlanan projelerin nihai 

amaçlarında toplumun kültürüne, norm ve 

değerlerine göre toplumsal cinsiyet rol ve 

davranışlarının eşitlikçi bir şekilde 

içselleştirilmesi, meslek seçimlerini mühendislik 

olarak belirlemiş kız öğrencilerin zorunlu staj 

programlarını desteklenmesi ve sanayi 

sektöründeki kadınların istihdam olanaklarına, 

yönetim planlama ve karar alma süreçlerine 

katılımını sağlayarak erkekler ile birlikte sanayi 

sektöründe eşit yer almasını desteklemeyi 

amaçlamaktadır. 

TOBB Aydın Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

ve Ege Bölge Temsilcisi Esen Türker, “Aydın 

Kadın Girişimciler Kurulu olarak hazırlamış 

olduğumuz 2021 yılı eylem planı neticesinde 

projelerimizi hayata geçirmek üzere 

çalışmalarımıza başladık. Öncelikli amacımız, 

gençleri ve başarılı kadın girişimcileri rol model 

olarak ön plana çıkarmak beraberinde ilimizdeki 

kadın istihdamı sayısını arttırmaktır. TOBB Aydın 

KGK olarak projelerimizin sürdürülebilir olması 

adına güçlerimizi birleştirdik.  “İnanırsan 

Başarırsın, Başarırsan Kazanırsın” mottosuyla 

başladığımız projelerimizin kadınlar için ilham 

olacağı inancındayız. TOBB Aydın KGK olarak 

edindiğimiz misyon ile bilgi dağarcığımızı 

geliştirirken, deneyim ve tecrübelerimizi, gençlere, 

girişimci kadınlara aktarmayı ve onlara rol model 

olmayı hedeflemekteyiz.  Bu yolcuğumuzda her 

zaman yanımızda olan Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu na, TOBB 

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 

Öztürk’e, kurulumuza olan inançları ile 

çalışmalarımızı motive eden koordinatörümüz 

Aydın Ticaret Borsası’na destekleri için yürekten 

teşekkür ediyoruz “dedi. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, “Aydın Ticaret Borsası 

koordinatörlüğünde çalışmalarını sürdüren TOBB 

Aydın Kadın Girişimciler Kurulu’nun modern ve 

çağdaş dünyanın koşulsuz bir parçası olan girişimci 

kadınların ve gençlerin gerek iş yaşamında gerekse 

toplumda güçlü birer birey olması adına geliştirmiş 

olduğu örnek çalışmaları ve projelerinden dolayı 

tebrik ediyorum.  TOBB Aydın Kadın Girişimciler 

Kurulu’nun şu zamana kadar yaptıkları çalışmalar 

takdire şayandır.  Aydın Ticaret Borsası olarak 

girişimci kadınların sosyal hayatta ve özellikle de 

iş hayatında, daha aktif rol alması için 

sürdürülebilir projeler üreten TOBB Aydın Kadın 

Girişimciler Kurulu’na destek olmaya devam 

edeceğiz. Bu hususta Aydın Kadın Girişimciler 
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Kurulu’nun başarılı çalışmalarının daimi olmasını 

temenni ediyorum” dedi. 

  

Çevrimiçi KGK Sertifikalı Eğiticinin Eğitimi 

Programı 

Çevrimiçi KGK Sertifikalı Eğiticinin Eğitimi 

Programı, Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik 

Derneği’nin Aydın Şubesi ile gerçekleştirilecek 

olan online eğitim projesidir. İldeki psikolojik 

danışmanlara konuyla ilgili alt modüllerden oluşan 

farkındalık eğitimi verilecek olup, bu uzmanların 

okul yöneticileri, öğretmen, aile ve çocuklara 

konuyla ilgili uygulamalar yaparak toplumsal 

cinsiyet kavramının gelişmesine katkıda 

bulunulması planlanmaktadır. 

Bu projede öncelikli hedef toplumsal cinsiyet 

eşitsizliğini ortadan kaldırmak ve farkındalık 

yaratmaktır. Toplumsal cinsiyet algılarını 

geliştirmek adına verilecek olan eğitimlerle de 

şiddet ve zorbalığın engellenmesi, psikolojik 

sağlığın korunması amaçlanmaktadır.  

  

Ege’nin Mühendis Kızları Stajyer Portalı 

Ege’nin Mühendis Kızları Stajyer Portalı, 

Türkiye’nin geleceğine yatırım yapmak ve 

kadınların mühendislik alanında daha fazla yer 

almalarını sağlayarak, ülkemizin ekonomik ve 

sosyal güçlenmesine katkıda bulunmak amacıyla 

projelendirilmiştir.  Hedef grup olarak belirlenen 

ve proje kapsamına alınan öğrencilerin staj 

döneminde meslek yeterliliklerinin geliştirilmesi 

ve desteklenmesi, bölgedeki farklı firmalarda 

oluşturulacak staj programlarından 

yararlandırılarak iş tecrübelerini zenginleştirmek, 

geleceğin potansiyel girişimcilerini oluşturmak 

hedeflenmektedir. 

Kadın Dostu Sanayi Projesi 

Kadın Dostu Sanayi Projesi, kadınlar ve erkekler 

arasında iş hayatına atılmada fırsat eşitliğini 

sağlamayı beraberinde Aydın ilindeki sanayicilere 

Kadın Dostu Sanayi Taahhütnamesini imzalatmayı 

amaçlamaktadır. Kadın Dostu Sanayi Projesi ile 

sanayi yöneticilerinin toplumsal cinsiyete duyarlı 

yerel hizmet sunumu ve politika geliştirme 

konularının güçlendirilmesi, Aydın ilinde yaygın 

olarak yapılacak proje sonucunda toplumsal 

cinsiyet eşitliğine duyarlılığın artması proje 

katılımcılarına Kadın Dostu Taahhütnamesinin 

imzalatılmasını kapsamaktadır. 
 

 

AYDIN TİCARET BORSASI, AYDIN ÇAM FISTIĞI 

COĞRAFİ İŞARET TESCİLİNİ ALDI 

Türk Patent ve Marka Kurumu’na 19.06.2019 ta-

rih, C2019/071 numarası ile yapılan “Aydın Çam 

Fıstığı” coğrafi işaret başvurusu 01.04.2021 tarihli 

Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi İşaret ve Gele-

neksel Ürün Adı Bülteni’nde yayımlandı. 

 

  Aydın Ticaret Borsası tarafından 19.06.2019 tarih, 

C2019/071 başvurusu numarası ile müracaatı 

yapılarak koruma altına alınan “Aydın Çam Fıstığı” 

Türk Patent ve Marka Kurumu, ilgili kurumlar 

nezdinde incelenmesinin ardından coğrafi işaret 

başvurusu, 01.04.2021 tarihli Türk Patent Kurumu 

Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni’nde 

yayımlandı. 

 Coğrafi işaret tescilinin, ürünü benzerlerinden ayırıp 

kökenini ve üreticisini koruduğunu, yerel ve ulusal 

ekonomiye büyük katkı sağladığını ifade eden Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur” 

Aydın Ticaret Borsası olarak ilimiz ile özdeşleşmiş olan 

tarımsal ürünlerimizin haksız rekabetle karşı karşıya 

kalmaması için koruma altına alınması noktasında 

coğrafi işaret çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Ekonomik değeri yüksek aynı zamanda ihracatı yapılan 

Aydın Çam Fıstığı için coğrafi işaret başvuru sürecimizi 

tamamladık. Aydın Çam Fıstığı için Türk Patent ve 

Marka Kurumu’na yapmış olduğumuz coğrafi işaret 
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başvurusu Türk Patent ve Marka Kurumu Coğrafi 

İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteni’nde 

yayımlanmış olup üç aylık itiraz süresinin 

tamamlanmasının ardından coğrafi işaret tescil belgesi 

alınmış olacaktır ”dedi. 

 Aydın Ticaret Borsası olarak Aydın ili ve bölge 

ekonomisi açısından önemli bir katma değer ürünü 

olan çam fıstığının ulusal ve uluslararası boyutta bilinir 

kılınması adına çalışmalarına devam edeceklerini belir-

ten Çondur,”Bölgemizin marka değerini arttırmak, 

tarımsal ürünlerimizin ulusal ve uluslararası pazarda 

hak ettiği değeri bulması adına Avrupa Birliği coğrafi 

işaret çalışmalarına başlayacağız. Aydın Çam Fıstığı 

coğrafi işaret başvuru sürecinde emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz “dedi. 

Aydın ilinin sunduğu coğrafi özellikleri ile tüm Türkiye 

için eşsiz bir değer olan Aydın Çam fıstığı, yöre halkına 

önemli gelir kaynağı yaratması nedeni ile kırsal 

kalkınma açısından büyük önem taşımaktadır. Tü-

rkiye’de üretilen çam fıstığının %60’ı Aydın ilinden 

karşılanmakta olup giderek artan ihracat potansiyeline 

sahiptir. Yörede üretilen çam fıstığının %80’i ihraç 

edilmekte ve ülkeye döviz katkısı sağlamaktadır. 

AYDIN TİCARET BORSASI, İNCİR ÇELİĞİ DİKİM 

ETKİNLİĞİ’ NE KATILDI 

 

 İncir Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünce üreticilere 

sertifikalı fidan temin etme çalışmaları kapsamında 

düzenlenen İncir Çeliği Dikim Etkinliği programına Ay-

dın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Er-

del,  Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Kazım Günaydın iştirak etti. 

Kamu ve sivil toplum kuruluşlarının katılımı ile 

gerçekleştirilen etkinlik İncir Araştırma Enstitüsü 

Müdürü Sabahattin Abay’ın açılış konuşması ile 

başladı. Program Aydın İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 

Müdür Yardımcısı Songül Çilingir’in konuşması ve İncir 

Araştırma Enstitüsü Teknik Koordinatörü Dr. Birgül ER-

TAN’ın Enstitü Ar-Ge faaliyetleri sunumu ile devam 

etti.  Sunumların ardından fidan üretim alanında incir 

çeliği dikimi yapıldı. Enstitü AR-GE sahası gezisi ve 

hatıra fotoğraf çekimi ile etkinlik sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

“İncirin Uyanışı” sloganıyla bu yıl ilk defa düzenlenen 

İncir Çeliği Dikim Etkinliği’ nde emeği geçen herkese 

teşekkürlerini iletti.  

 

BURHANİYE TİCARET ODASI’NDAN AYDIN       

TİCARET BORSASI’NA ANLAMLI ZİYARET 

Burhaniye Ticaret Odası Meclis Başkanı Hasan Varol, 

Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Ağacık ile Genel 

Sekreter Ersel Pazarbaşı Aydın Ticaret Borsası’nı 

ziyaret etti.
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Gerçekleşen ziyarette Burhaniye Ticaret Odası Meclis 

Başkanı Hasa Varol ve beraberindeki heyeti Aydın Ti-

caret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis 

Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Genel Sekreter Neslihan Duy-

maz ile Aydın Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol La-

boratuvarı Teknik Müdürü Mehmet Mutlu karşıladı. 

 

Kurum ve kuruluşlarla yapılan işbirliğine dikkat 

çekildiği ve  işbirliği fırsatlarının değerlendirildiği 

ziyarette Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, Aydın Ticaret Borsası çalışmaları ve projeleri 

hakkında Burhaniye Ticaret Odası Meclis Başkanı Ha-

san Varol ile beraberindeki heyete bilgilendirmede 

bulundu. 

Ziyaret kapsamında Aydın Ticaret Borsası Özel Gıda 

Kontrol Laboratuvarı’nı ziyaret eden Burhaniye Ticaret 

Odası heyetine Aydın Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol 

Laboratuvarı faaliyetleri hakkında yerinde bilg-

ilendirme yapıldı.

 

Ziyaretin ardından Burhaniye Ticaret Odası Meclis 

Başkanı Hasan Varol ‘a Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A.Bahri Erdel tarafından plaket, Meclis Başkan 

Yardımcısı Rıza Uyar ve Yönetim Kurulu Başkanı 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen tarafından Burhaniye 

Yönetim Kurulu Üyesi Mesut Ağacık’a Aydın İnciri 

takdim edildi. 
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